

Common Ground Media ApS

Vermundsgade 40C 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
6. juni 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/09/2020

Thomas Sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Virksomheden | Common Ground Media ApS Vermundsgade 40C 1 th 2100 København Ø e-mailadresse: tc@cgmedia.one CVR-nr: 40569340 Regnskabsår: 06/06/2019 - 30/06/2020 |
| Revisor | FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Blåbyvej 13 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 26306175 P-enhed: 1008757646 |

Ledelsesberetning

AKTIVITET

Selskabets aktivitet er at være visuel konsulent for virksomheder og organisationer samt at producere web tv.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årsregnskabet for perioden 6. juni 2019 til 30. juni 2020 viser et resultat på kr. 524.477 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. jun. 2019 - 30. jun. 2020

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttoresultat | | 1.766.614 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.079.521 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -11.629 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.752 |
| Ordinært resultat før skat | | 672.712 |
| Skat af årets resultat | | -148.235 |
| Årets resultat | | 524.477 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 524.477 |
| I alt | | 524.477 |

Balance 30. juni 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 176.476 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 176.476 |
| Anlægsaktiver i alt | | 176.476 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 940.251 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 250.000 |
| Andre tilgodehavender | | 52.166 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.503 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.244.920 |
| Likvide beholdninger | | 101.611 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.346.531 |
| Aktiver i alt | | 1.523.007 |

Balance 30. juni 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Overført resultat | | 524.477 |
| Egenkapital i alt | | 564.477 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 7.787 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 7.787 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 174.640 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 550.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 140.448 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 85.655 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 950.743 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 950.743 |
| Passiver i alt | | 1.523.007 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019/20 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 959260 |
| Pensionsbidrag | 42000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78261 |
| | <u>1079521</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Mammut Media Holding ApS samt Mammut Media ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af de enkelte selskabers regnskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019/20 |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |